
Ředitelství ZŠ a MŠ Chvatěruby, okres Mělník  
 

oznamuje rodičům 
 
 

 
Zápis do 1. ročníku Základní školy Chvatěruby 
                    Školní rok 2019/2020 
 
 

 
 

 
 
Vážení rodiče, zápis dětí do 1. ročníku se koná: 
 

9.4.2019 a 11.4.2019, vždy od 15.00 do 17.00 hodin v budově školy. 
 
 
S sebou přineste Váš občanský průkaz a rodný list dítěte. Zapsány budou děti narozené 
v období od 1.9.2012 do 31.8.2013. K zápisu se dostaví i děti, jimž byl pro školní rok 
2018/2019 povolen ředitelkou školy odklad povinné školní docházky. Povinná školní 
docházka začíná počátkem školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne šestého 
roku věku, pokud mu není povolen odklad. Zákonný zástupce dítěte je povinen přihlásit dítě 
ke školní docházce. Později narozené děti mohou být zapsány do 1. ročníku na základě 
doporučení odborného lékaře, příslušné PPP a žádosti rodičů. 
Do ZŠ se přednostně zařazují děti, které mají trvalý pobyt ve spádovém obvodu školy- 
Chvatěruby, Zlončice, Kozomín. 
 
 
 
 
                                                  
 
 
 
                                                                                        Mgr. Moravcová Miroslava 
                                                                                                  ředitelka školy 
 

Milé děti, blíží se Váš slavnostní den, den zápisu do 1. ročníku v naší škole. 
 

Přijďte s pěkným úsměvem a dobrou náladou. Těší se na Vás starší kamarádi a paní 
učitelky. 


